



# TÜRKİYE ESNAF VE SANATKARLARI KONFEDERASYONU TEŞKİLAT VE İLGİLİ KURULUŞLAR MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı : 84970893-425-E.152/86

27.05.2020

Konu : Belge bedellerinin yatırılmasına ilişkin duyuru

## BİRLİKLERE 2020/86 SAYILI GENELGE

Tütün mamulleri ve alkollü içkilerin satış ve sunumuna ilişkin 2020 yılında uygulanacak satış belgesi ve süre uzatımı işlemlerine dair ayrıntılar daha önce 22.01.2020 tarih ve 8 sayılı, 23.01.2020 tarih ve 9 sayılı, 20.03.2020 tarih ve 37 sayılı, 23.03.2020 tarih ve 41 sayılı Genelgelerimiz ile duyurulmuştur.


Bu defa, Tarım ve Orman Bakanlığı Tütün ve Alkol Dairesi Başkanlığı tarafından yapılan "**Belge Bedellerinin Yatırılmasına İlişkin Yeni Duyuruda**";

"2020 süre uzatım işlemleri için belge bedeli yatırılmasının son gününün Bakanlık Makamının olurları ile 31/05/2020 olarak belirlendiği, belge sahipleri vatandaşlarımız ile sektör temsilcileri tarafından belge bedellerinin yatırılması için hâlihazırda tanınmış olan iki aylık süreye ek bir süre daha talep edilmesi üzerine, durumun değerlendirildiği; **koronavirüsle mücadelede normalleşme süreci çerçevesinde, ticari hayatlarına olağan şekilde devam edemeyen ve işyerlerini açamayan belge sahibi vatandaşlarımızın mağduriyetlerinin ve hak kayıplarının önlenmesi adına,**


**2020 süre uzatım işlemleri için belge bedeli yatırılmasının son gününün, daha önce tanınan ek süreye iki aylık ilave süre daha eklenerek Bakanlık Makamının olurları ile 31/07/2020 olarak güncellendiği,**

**Belge sahibi vatandaşlarımız ile Bakanlık il ve ilçe müdürlüklerinde satış belgesi iş ve işlemlerini yürütmekte olan tüm yetkili personele bildirimde bulunduğu,"** hususlarına yer verilmiştir.

Bilgilerinizi ve önemine binaen Duyurunun esnaf ve sanatkârlarımıza ivedilikle bildirilmesi hususunda gereğini rica ederiz.

 e-imzalıdır

Çetin DEMİRKAZIK  
Genel Sekreter V.

 e-imzalıdır

Bendevi PALANDÖKEN  
Genel Başkan

## BİLGİ:

TESK; Avrupa Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler ve Sanatkarlar Birliği (UEAPME-Brüksel - Belçika) Uluslararası Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler ve Sanatkarlar Birliği (IACME-Cenevre-İsviçre), üyesidir. Türkiye Araştırma ve İş Dünyası Kuruluşları Kamu - Özel Kesim Ortaklığı Brüksel Ofisi (TURBO-ppp) kurucularındandır.

CONFEDERATION OF TURKISH CRAFTSMEN AND TRADESMEN • KONFÖDERATION DES TÜRKISCHEN HANDWERKS UND KLEINGEWERBES • CONFÉDÉRATION DES ARTISANS ET DES COMMERÇANTS DE TURQUIE

Tunus Caddesi No: 4 06680 Bakanlıklar/ANKARA info@tesk.org.tr www.tesk.org.tr tesk.evrak@hs01.kep.tr

Tel: 0312 418 32 69 Faks: 0312 425 75 26

Bilgi İçin: ismail@tesk.org.tr

cd4ba71689994dd5825e4587510f0b30

**FEDERASYONLAR**  
Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu  
Türkiye Bakkallar ve Bayiler Federasyonu  
Türkiye Madeni Eşya Sanatkarları Federasyonu  
Türkiye Ağaç İşleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu  
Türkiye Kahveciler, Kiraathaneçiler, Büfeciler Federasyonu  
Türkiye Elektrik, Elektronik ve Benzerleri Teknisyenleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu  
Türkiye Terziler, Konfeksiyoncular ve Giyim Sanatkarları Federasyonu  
Türkiye Berberler ve Kuaförler Federasyonu  
Türkiye Berberler ve Kuaförler Federasyonu  
Türkiye Lokantacılar, Kebapçılar, Pastacılar ve Tatlıcılar Federasyonu  
Türkiye Umum Ayakkabıcılar Federasyonu  
Türkiye Firinciler Federasyonu  
Türkiye Kasaplar, Besiciler Et ve Et Ürünleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu  
Türkiye Sebzeciler, Meyveciler Seyyar Pazaracılar Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu  
**ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİKLERİ**  
●Adana ● Adıyaman ● Afyon ● Ağrı ● Amasya ●Ankara ●Antalya ●Aydın ●Balıkesir ●Bilecik ●Bingöl ●Bitlis ●Bolu ●Burdur ●Bursa ●Çanakkale ●Çankırı ●Çorum ●Denizli ●Diyarbakır ●Edirne ●Elazığ ●Erzincan ●Erzurum ●Eskişehir ●Gaziantep ●Giresun ●Gümüşhane ●Hakkari ●Hatay ●Isparta ●İcel ●İstanbul ●İstanbul (Bil. Mad. Eşya) ●İzmir ●Kars ●Kastamonu ●Kayseri ●Kırklareli ●Kırşehir ●Kocaeli ●Konya ●Kütahya ●Malatya ●Manisa ●K. Maraş ●Mardin ●Giresun ●Gümüşhane ●Hakkari ●Hatay ●Isparta ●İcel ●İstanbul ●İstanbul (Bil. Mad. Eşya) ●İzmir ●Kars ●Kastamonu ●Kayseri ●Kırklareli ●Kırşehir ●Kocaeli ●Konya ●Kütahya ●Malatya ●Manisa ●K. Maraş ●Mardin ●Muğla ●Muş ●Nevşehir ●Niğde ●Ordu ●Rize ●Sakarya ●Samsun ●Siirt ●Sinop ●Sivas ●Tekirdağ ●Tokat ●Trabzon ●Tunceli ●Şanlıurfa ●Uşak ●Van ●Yozgat ●Zonguldak ●Aksaray ●Bayburt ●Karaman ●Kırkkale ●Batman ●Şırnak ●Bartın ●Ardahan ●İğdir ●Yalova ●Karabük ●Kilis ●Osmaniye ●Düzce

TESK, yöneticileri en alt birimden itibaren yargı gözetiminde yapılan demokratik seçimlerle işbaşına gelen bağımsız 13 mesleki Federasyon, 82 Birlik, 3008 Oda, 491 meslek dâhilce ülke düzeyinde ve yaklaşık iki milyon üyeye sahip en büyük sivil toplum kuruluşudur.

Türkiye Bakkallar ve Bayiler Federasyonu

Türkiye Lokantacılar Kebapçılar Pastacılar ve Tatlıcılar Federasyonu

Türkiye Kahveciler, Kırathaneciler ve Büfeciler Federasyonu